Ersatzteil-Liste:
Stretchwickler BTS 850
mit motorischer Vorreckung
und Niederhalter
Bereich Hauptgruppen
 Niederhalter
Z-Pack GmbH
Unterklausen 26
D-92275 Hirschbach
Tel.: 0 96 65 - 83 82
Fax: 0 96 65 - 83 20
        Typenschild
        Schaltanlage
         Folienschlitten
        Antriebe
        Folienschlitten
        Niederhalter
Drehteller   Auffahrrampe   Drehteller-Antrieb
ET-Liste BTS850-MV-NH.doc Seite 1 von 5
Ersatzteil-Liste:
Stretchwickler BTS 850
mit motorischer Vorreckung
und Niederhalter
Bereich Drehteller
Kugellenkranz     Drehtellerantrieb
D 850mm   806040    Stirnradgetriebemotor mit Bremse
D 950mm   806035    Keilriemenscheibe D 20 mm, 802014
D 1050mm 806030
Keilriemen 17B
Drehteller 1500mm  802015 Li 4394    Umlenkrolle     802020
     1800mm  802018 Li 5300    Rillenkugellager   802021
     2000mm  802019 Li 7100    Bolzen mit Platte  802022
      Endschalter 24V DC Schliesser
      531008
Bei schwerer Belastung und Durchmesser über D1800mm sind
8 – 12 Paare SCHWERLAST-Rollenpaare eingebaut :
Anlaufscheibe D20,  805052
Gewindestift
Achsbolzen D20
Gleitbuchse D20x20,  805051
Halterung
Bodenblech
Rolle D47x20,  805050
ET-Liste BTS850-MV-NH.doc Seite 2 von 5
Ersatzteil-Liste:
Stretchwickler BTS 850
mit motorischer Vorreckung
und Niederhalter
Bereich Folienschlitten
Getriebemotor  Fotozelle (Lichttaster)  Elektromagnetische Bremse mit Lager
für motorische        805001, Bohrung 15mm, 12W
Vorreckung       805005, Bohrung 25mm, 21W
Sterngriff M16
800416
           Druckfeder
Druckfeder
800303
Axiallager
80011
Oberkegel
800102
Bajonett-
Verschluß
800401
Umlenkrolle
D45x540mm
800145
Unterkegel
mit Reibbelag
800101
Konuslager
mit Bund, oben und
800144
Axiallager Tänzer
800010
ET-Liste BTS85
  Seite 3 von 5
        Tänzer
        800301
        Keilriemen
        für Vorreckung
        13xLI 575, 802003
        13xLi 508, 802004
        Energiekette
        oder
        Spiralkabel
        Antriebsrolle
        D65x540mm
        800165
        Flanschlager D25
        800025
        Lager für
        Antriebsrolle
        800025
        Untertritt-
        Schutzbügel
        mechanischer
        Endschalter
 unten
0-MV-NH.doc
Ersatzteil-Liste:
Stretchwickler BTS 850
mit motorischer Vorreckung
und Niederhalter
Bereich Antrieb Folienschlitten und Niederhalter
    Kettenspannrad R1/2“
         Endschalter
         Folienschlitten
         und Niederhalter
         oben
Schaltanlage
4 x Spurkranzrolle       4x Spurkranzrolle
Folienschlitten        Niederhalter
Bohrung D 20mm       Bohrung D16mm
805020         805016
Antriebs-
Rollenkette ½ x5/16“
         Endschalter
         Folienschlitten
         Und Niederhalter
         unten
         Drehtellerantrieb
Folienschlittenantrieb mit Kettenrad   Niederhalterantrieb mit Kettenrad
ET-Liste BTS850-MV-NH.doc Seite 4 von 5
ET-Liste BTS850-MV-NH.doc Seite 5 von 5
Ersatzteil-Liste:
Stretchwickler BTS 850
mit motorischer Vorreckung
und Niederhalter
Bereich Niederhalter
  Endschalter Niederhalter belegt
Gelenkkopf M16        Niederhalterschlitten
806053
Niederhalteplatte   Schaumstoff für Niederhalteplatte
1000x700xmm    806052